1º - Altera a redação do Projeto de Lei nº 030/2024, para acrescentar as seguintes emendas
impositivas ao quadro orçamentário:

INTERESSE PÚBLICO GERAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- 10.122.0120.2.361

04-FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE;

4.4.90.52-00- AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Destinar R$ 70.522,68 (setenta mil, quinhentos e vinte dois reais e sessenta e oito centavos) da
dotação acima para a aquisição de um carro 0km, para o Conselho Municipal de Saúde.

Destinar R$ 70.522,68 (setenta mil, quinhentos e vinte dois reais e sessenta e oito centavos) da
dotação acima para a aquisição de um carro 0km, para o Programa Saúde em Casa.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 27.812.0115.2.335

4.4.90.52.00- Destinar R$ 70,522,68 (setenta mil, quinhentos e vinte dois reais e sessenta e oito
centavos) da dotação acima para a aquisição de um carro 0km, para a Secretaria Municipal de Esporte.

4.4.90.51.00- Destinar R$ 70.000,00 (setenta mil reais) para reforma das instalações elétricas do
Estádio Diogão.

ESTADO DE GOIÁS